velocidades
se le instalo
la caja de la
unidad 703
juego de
solenoides
Desmontar
tumba
burros
Un repuesto
de hidro
boster
(trastec)
juego de
solenoides
(fomoco)
Un
solenoide de
marcha

$15,635.34 $15,635.34

Subtotal: $15,635.34

IVA (16%) $2,501.65

Total: $18,136.99

DIECIOCHO MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|67f253fe-9890-4253-ac06-1a7780f72ed0|2023-01-